
UCHWAŁA NR XXXVI/252/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości: 

- oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 635/12 ark. 1 o powierzchni 0,0012ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 635/26 ark. 1 o powierzchni 0,0012ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Tarnawatka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530299DB-0146-4914-9C23-57C72213D549. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


